tua non immūto ḡv̄i⁹ capiem⁹ Mittem⁹ autem ad te d̄ctm A. D. 1334. clicum n̄m Radm de Wolyngham ad supvidend' emptōem & p̄visionem bladoz p̄dte & ad eas cū diligentia fieri pcurand'.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xj die Nov'.

P̄ ip̄m R' & cons'.

Et mandatū est p̄fato vic' q̄d p̄fato Rado assign' ad supvidend' emptōem & p̄visionem victualiu p̄dte a tempore quo ad ip̄m vic' venit ex causa p̄dte duos solidos p̄ vadiis suis p̄ singlis diebz quibz circa emptōem & p̄visionem hujusmodi una secum intenderit & ad R' exinde redeundo de exitibz baillie sue solvat Vult enim rex sibi inde debitam fieri allocatiōem.

T. ut s̄.

P̄ ip̄m R' & cons'.

Rex Edwardus mandat quod homines ad arma, hobelarii, et pedites, ultra numerum antea mandatum, eligantur in Est trithingo comitatus Eboraci, et ad Eboracum ducantur.

R. vic' baillis ministris & om̄ibz fidelibz suis in Estrithingo Membr. 9.
in com' Eboz tam infra libtates q̄m ext̄ ad quos &c. factm Nov. Castr.
14 Nov.
Quia Scoti inimici & rebelles n̄ri nup de guerra cont̄ nos surgentes fines regni n̄ri & alias t̄ras n̄ras v̄sus Marchiam Scotie hostili⁹ invaserunt ac mala & facinora div̄sa ibidem ppetrarunt iidemq̄ Scoti jam in magno num̄o congregati ad ingrediend' dtm regnū n̄m & alias t̄ras n̄ras p̄dtas ad majora mala & facinora ppetrand' si possent * se parant ut accepimus Nos eozdem * Sr. inimicoz n̄roz obstinate malitie obviare & salvatōi & defensionī regni & t̄raz p̄dte ac populi nob̄ ibidem subiecti divino favente p̄sidio p̄videre volentes assignavim⁹ d̄ctos & fideles Radm de Bulmere & Johem de Sutton seniore conjunctim & divisim ad triand' & eligend' in Estrithingo p̄dte tam infra libtates q̄m ext̄ cum om̄i festinatōe qua fieri pot̄it ult' illum num̄ū hōiū ad arma hobelarioz & peditū quem p̄ eozdem Radm & Johem nup in eodem Estrithingo triari & eligi mandavim⁹ viginti hōies ad arma viginti hobelar' & sexaginta hōies pedites tam sagittarios q̄m alios de validioribz & potentioribz hōibz ejusdem Estrithingi ad p̄ficiscend' nobiscum seu aliis fidelibz n̄ris in obsequiū n̄m cont̄ inimicos n̄ros sup̄dtos et ad hōies sup̄dtos quemlibet videt̄ eoz armis competentibz juxta statum suū bene munitū usq̄ civitatem n̄ram Eboz ducend' ita q̄d sint ibidem die Martis p̄x̄ ante festum S̄ti Edmundi regis p̄x̄ futur' p̄mpti & parati ad p̄ficiscend' exinde ad vadia n̄ra in obsequiū n̄m sup̄dtm Damus autē p̄fato Rado & Johi & utriq̄ eoz plenam tenore p̄sentiu potestati arestandi & capiendi om̄es illos de Estrithingo p̄dte quos sibi vel eoz alii in p̄missis inven̄int vel inven̄it cont̄rios aut rebelles & eos p̄sonis n̄ris comittendi in eisdem moratur' quousq̄ aliud inde duxim⁹ demandand' Et ideo vob̄ & cui libet v̄m firmi⁹ injungendo mandam⁹ q̄d p̄dtis Rado & Johi & utriq̄ eoz in p̄missis om̄ibz & singlis ac ea contingentibz intendentes sitis consulentes respondentes & auxiliantes Vosq̄ p̄fate vic' rebelles p̄ ip̄os Radm & Johem vel eoz alium sic arestatos quos vob̄ libav̄int vel libav̄it ab eis vel eoz alio recipiatis & custodiatis sicut p̄dtm est In cujus &c.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xiiij die Nov'.

P̄ ip̄m R'.

Et mand' est vic' Eboz q̄d eisdem Rado & Johi & utriq̄ eoz in p̄missis om̄ibz & singlis ac ea contingentibz intendens sit consulens respondens & auxilians rebellesq̄ p̄ ip̄os Radm & Johem vel eoz alium sic arestatos quos ei libav̄int vel libav̄it ab eis vel eoz alio recipiat & custodiat quousq̄ R' aliud inde duxit demandand'.

T. ut s̄.

P̄ ip̄m R'.

Et mand' est p̄fatis Rado & Johi firmi⁹ injungendo q̄d p̄missis faciend' & explend' intendant in forma p̄dte Et hoc sub forisfura oīū que R' forisface pot̄int nullatenus omittant.

T. ut s̄.

P̄ ip̄m R'.

De

A.D. 1334.

*De frumento apud Novum Castrum servato moliendo, et farina ex ea facienda ad Berewicum vehenda.*Membr. 7.
Nov. Castr.
14 Nov.

R. ditto clico suo Robto de Tonge receptori victualiu nroꝝ in villis Novi Castru sup Tynam Baumburgh & de Berewico sup Twedam vel ejus locum tenenti in dita villa Novi Castru factm Mandamus vobis firmiꝝ injungentes qd totum illud frumentu nrm quod in custodia vra apud eandem villam Novi Castru jam existit cum omni festinatõe qua fieri potit moli bultiri & in doliis poni & usq; ad pdtam villam de Berewico duci & cariari fac' Vehabilem ptem H' epm Linc' thes' nrm cujusmodi victualia & quantu de quol't genẽ eozdem hucusq; ibidem recepitis distincte & apte sub sigillo vro sine ditone cificantes.

T. R. apud Novu Castru sup Tynam xiiij die Nov'. P cons'.

*De frumento in comitatu Nottingham emendo et moliendo, et farina collectoribus custumarum apud Kyngeston super Hull liberanda.*Membr. 7.
Nov. Castr.
14 Nov.

R. vic' Not' factm Quia p nra & fideliu nroꝝ qui nobiscum in obsequiu nrm ad ptes Scotie ad refrenand' malitiam Scotoz de guerra jam novit cont' nos surgentiu fines regni nri ac alias tras nras in March' Scotie hostiliꝝ pluries invadendo & divisa mala & facinora in eisdem ppetrand' divino favente psidio refrenand' * sunt pfecti & ad ptes illas ad nos sunt venturi sustentatõe divisis genibz victualiu multipliciꝝ indigem⁹ Tibi pcepim⁹ firmiꝝ injungentes qd statim visis psentibz omni ditone postposita quadraginta quartia frumenti infra bassiam tuam in locis ubi melius fieri potit tam infra libtates q'm ext' de exitibz ejusdem bassie tue p avisamentu diti nob Willi de Merston constabular' castru de Newerk emi & pvideri ac frumentu illud cum omni festinatõe qua fieri potit moli & farinam inde pvenientem in doliis poni & usq; portum ville nre de Kyngeston sup Hull duci & cariari fac' collectoribz custumaz nraz in eodem portu p indenturam inde in te & ipos modo debito conficiend' quibz mandavim⁹ qd farinam illam a te recipiant liband' Et de custubz quos circa pmissa apposueris cum illos scivim⁹ tibi in compoto tuo debitam allocatõe hanc faciem⁹ Et hoc sicut te & tua indempnia svare volueris nullatenus omittas.

T. ut s'.

P cons'.

*De eodem negotio.*Membr. 7.
Nov. Castr.
14 Nov.

R. ditto sibi Wiffo de Merston constabular' castru de Newerk factm Cum p nra & fideliu nroꝝ qui nobiscum in obsequiu nrm ad ptes Scotie sunt pfecti & ad ptes illas ad nos sunt venturi sustentatõe vic' nro Not' pcepim⁹ qd omni ditone postposita quadringenta quartia frumenti infra bassiam suam in locis ubi melius fieri potit tam infra libtates q'm ext' de exitibz ejusdem bassie sue p avisamentu vrm emi & pvideri ac frumentum illud cum omni festinatõe qua fieri potit moli & farinam inde pvenientẽ in doliis poni & usq; portum pdtm duci & cariari fac' Vobis mandam⁹ qd emptõem & pvisionẽ pdtas supvideatis ac omnia pdta cum diligentia fieri pcuratis in forma sup'dta Et hoc nullatenus omittatis.

T. ut s'.

P cons'.

*Ahuc de eodem negotio.*Membr. 7.
Nov. Castr.
14 Nov.

R. omibz ballivis & fidelibz suis in com' Noting' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Cum oblavim⁹ diltm nob Wiffo de Merston ad supvidend' emptõem & pvisionẽ quozdam victualiu in com' pdto p vic' nrm com' pdti faciend' & ad ptes boriales p sustentatõe nra & alioꝝ fideliu nroꝝ ibidem mittendoꝝ & ad easdem emptõem & pvisionẽ cum diligentia fieri pcurand' Vob mandam⁹ firmiꝝ injungentes qd eisdem Wiffo & vic' in pmissis sitis intendentes consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos vel eoz alium sup hoc ex pte nra fueritis pmuniti In cuj⁹ &c.

T. ut s'.

P cons'.

A.D. 1334.

*Mandatum collectoribus custumarum in Kyngeston super Hull directum de receptione farinaz.*Membr. 7.
Nov. Castr.
14 Nov.

R. ditis sibi Magro Johi de Barton & Riço Fiz Dien collectoribz custumaz nraz in portu ville de Kyngeston sup Hull factm Sciatis qd de vris fidelitate & diligentia plenius confidentes assignavim⁹ vos ad ducenta quartia frumenti in com' Eboꝝ tam infra libtates q'm ext' in locis ubi melius fieri potit p testimoniũ & avisamentu diti nob Willi de la Pole p denar' nris emend' & pvidend' necnon ad quingenta quartia frumenti que infra libtatem de Holderneffe in com' pdto p diltm clicum nrm Robm de Sprotlee emi & pvideri & ad portum pdtm duci & cariari mandavim⁹ ab eodem Robo p indent'am inl vos & ipm inde conficiend' ac etiam farinam de quadringentis quartis frumenti in com' Not' p vic' nrm ejusdem com' de mandato nro pvis molitis & in doliis positis quam ad eundem portu simitr duci & cariari mandavim⁹ ab eodem vic' p indenturam inl ipm & vos simitr de numo doliõz illoꝝ faciend' recipiend' et ad totum frumentu tam p vos q'm p dtm clicum nrm ut pmittit' pvidend' sine ditone moli bultiri & in doliis poni ac totam farinam sup'dtam cum omni festinatõe qua fieri potit ad nos usq; villam nram de Berewico sup Twedam p denar' nris juxta avisamentu pdti Wiffo duci faciend' receptori victualiu nroꝝ ibidem p indent'am inde inl ipm & vos conficiend' liband' Et ideo vob mandam⁹ qd pmissa omnia & singla faciatis & expleatis in forma pdta Mandavim⁹ enim pfato receptori nro qd victualia pdta a vob recipiat sicut pdtm est In cuj⁹ &c.